

Situação Atual do Estoque

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Produto		Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Custo Medio
Grupo:	1	BASE SOLVENTE								153,000000				9.758,93
SubGrupo:	1	METAL								84,000000				5.088,35
072OU002.21	BASE COAT DOURADO - REF.:18,000 L		0	UN						2,000000			193,1650000	386,33
011PR082.82	REALUX 11 PRETO FOSCO - REF.: 3,6 LT		0	UN			A2G			4,000000			47,5150000	190,06
011PR102.82	REALUX 11 PRETO SB - REF.: 3,6 LT		0	UN			A2I			25,000000			17,8587179	446,47
029CZ039.82	REALTHANE 29 CINZA ESCURO KOMATSU - REF.: 3,6L		0	UN			A2H			26,000000			66,6334615	1.732,47
572AM003.82	REALTHANE 572 GR DF AMARELO SEG 5Y8/12 ATX - REF.: 2,88L		0	UN			A2E			12,000000			53,8400000	646,08
577LJ028.82	REALTHANE 577 DF LARANJA 2,5 YR 6/14 SB - REF.:2,700 L		0	UN						2,000000			52,7750000	105,55
577VM014.82	REALTHANE 577 DF VERMELHO 5R 4/14 SB - REF.:2,700 L		0	UN						9,000000			51,3800000	462,42
600AZ001.82	REALVIT 600 DF AZUL DEL REY BR - REF.:3,600 L		0	UN			A2G			1,000000			42,2900000	42,29
600VM004.80	REALVIT 600 DF VERMELHO MASSEY LA SB - REF.:18,000 L		0	UN			B3J			3,000000			358,8920000	1.076,68
SubGrupo:	2	MADEIRA								8,000000				1.538,29
030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L		0	UN			A4D/B4I			8,000000			192,2864000	1.538,29
SubGrupo:	5	ESPECIALIDADES								2,000000				216,12
047PT502.80	ESMALTE PU CINZA PRATA BRILHANTE - REF.: 18 LT		0	UN			B1I			2,000000			108,0600000	216,12
SubGrupo:	7	PISO								59,000000				2.916,17
470AZ004.82	REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ ANTIDERRAPANTE REF.:3L		2	UN			A2K			54,000000			48,3855555	2.612,82
701OU003.82	REALTHANE 701 DOURADO TROFÉU - REF.:2,880 L		0	UN						5,000000			60,6700000	303,35
Grupo:	2	BASE AGUA								108,000000				27.609,94
SubGrupo:	2	MADEIRA								108,000000				27.609,94
046BR004.70	PRIMER BA BRANCO PISTOLA / ROLO - REF.: 18L		0	UN			C4K			1,000000			7,1800000	7,18
052BG001.70	IMPERMEABILIZANTE BA PINUS		2	UN				C3L		1,000000			87,0400000	87,04
052BR003.70	TINTA BA BRANCO LETREIRO - REF.: 18L		2	UN				C3L		2,000000			162,3600000	324,72
052LJ470.777	SELANTE BA LARANJA RAL 2012 - REF.: 880L		2	UN				C2J/C2K		2,000000			6.511,6100000	13.023,22
052MR001.70	IMPERMEABILIZANTE BA MARROM		2	UN				C3L		4,000000			149,3800000	597,52
052VD013.70	IMPERMEABILIZANTE BA VERDE		2	UN				C3L		4,000000			199,8000000	799,20
052VD014.70	IMPERM LETREIRO BA VERDE - REF.: 18L		2	UN				C3H/C3I		73,000000			115,5261643	8.433,41
052VM005.70	IMPERMEABILIZANTE BA VERMELHO LETR GUAR - REF.: 18L		2	UN				C3J		20,000000			182,3965000	3.647,93
054AM003.70	ACABAMENTO BA AMARELO CONDOR II - REF.: 18L		0	UN			A1C	C3L		1,000000			689,7200000	689,72
Total Geral										261,000000				37.368,87
RESUMO														
Grupo		Subgrupo		Quantidade		Peças		Litragem		Valor Total				

Situação Atual do Estoque

REALFIX														REALFIX COLOMBO		
Produto				Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Custo Medio
1-BASE SOLVENTE							153,000		6		496,087		9.758,93			
1-METAL							84,000		6		301,692		5.088,35			
2-MADEIRA							8,000				144,000		1.538,29			
5-ESPECIALIDADES							2,000				35,998		216,12			
7-PISO							59,000				14,397		2.916,17			
2-BASE AGUA							108,000				3.946,700		27.609,94			
2-MADEIRA							108,000				3.946,700		27.609,94			
-TOTAL GERAL ----->							261,000		6		4.442,787		37.368,87			